

18.94x29.34	1	עמוד 10	שישי בגולן	20/03/2020	72464484-9
99 ואי ברון פדהדר' הגר מזרחי - מנהלת המרכז הרפואי תד - 16320					



מתמודדים עם וירוס הקורונה



במרכז הרפואי "פדה-פוריה":

מחלקה ייעודית לחולי קורונה

החלו לבצע בדיקות קורונה

ב סוף השבוע שעבר, הושלמו ההכנות וההיערכות לפתיחת מחלקה נפרדת וייעודית, לטיפול בחולי הקורונה. בהתאם להנחיות משרד הבריאות והאגף לשעת חירום, נפתחה בסוף השבוע מחלקה ייעודית לטיפול בחולי קורונה, הכוללת 30 מיטות אשפוז. המחלקה הייעודית נפתחה במקום מחלקה פנימית ב'. זאת, לאחר שהמטופלים במחלקה זו הועברו לפנימית א'. לדברי שמעון סבא, המנהל האדמיניסטרטיבי: "תוך ימים ספורים, ובעבודה מאומצת של צוותי

ה שבוע, ביום שני, החלה המעבדה למיקרוביולוגיה, במרכז הרפואי "פדה-פוריה", לבצע בדיקות לאיתור נגיף הקורונה. בהמשך להנחיות משרד הבריאות, המעבדה תבצע בדיקות עבור המרכז הרפואי "פדה-פוריה" ובנוסף, עבור "מרכז רפואי לגליל", בתי החולים בנצרת, וביה"ח "זיו". כמו כן, המעבדה תיתן שירותי בדיקה למטופלים מן הקהילה, שבדיקתם נלקחת על ידי צוותי מד"א.

מנהל המעבדה למיקרוביולוגיה ויו"ר האיגוד הישראלי למדעי המעבדה הרפואית, ד"ר אבי פרץ: "יחד עם צוות המעבדה, ביצענו בימים האחרונים את כל ההכנות הנדרשות בתיאום ובהנחיית משרד הבריאות, כדי להיות ערוכים לביצוע הבדיקות לחולים החשודים בקורונה. המעבדה החלה לפעול ואנו מבצעים בדיקות, תוך הקפדה על תנאי המיגון הנדרשים לאנשי הצוות".

בדיקות הקורונה מבוצעות במרכז הרפואי "פדה-פוריה" בשיטה של ביולוגיה מולקולרית, כאשר מכשיר המעבדה מפיק את חומצות הגרעין של הנגיף. לאחר מכן, מתבצעת הגברה במכשירים ייעודיים, עד למצב שניתן לאשר או לשלול את קיום הנגיף.

"אנו מעריכים שנוכל לבצע כ-100-150 בדיקות ביום. אני וכל צוות המעבדה מרגישים חובה ומחויבות להירתם למאמץ הלאומי", מוסיף ד"ר פרץ.

מנהלת המרכז הרפואי פדה-פוריה (בפועל), ד"ר הגר מזרחי: "המעבדה תבצע בדיקות מדי יום. יש לנו יכולת מקצועית וצוות מקצועי ומיומן ביותר. המשמעות של הוספת המעבדה שלנו למערך המעבדות שמבצעות בדיקות לקורונה היא חיונית וחשובה להעצמת היכולת של ישראל להתמודד עם התפשטות המחלה. צוות המרכז הרפואי 'פדה-פוריה' מגויס ואנחנו נמשיך לעמוד בחזית המאבק בקורונה".



המרכז הרפואי "פדה-פוריה". תמונת ארכיון

רפואי לצוות המטפל, ניתקנו את מערכת המיזוג למחלקה זו. הכול תוך הקפדה על נהלי הבידוד וההתמגנות הנדרשים, כולל הוצאת פסולת וכביסה באמצעות דלת יציאה שונה ונפרדת".

נכון להיום, מאושפזים במחלקה הייעודית שלושה חולי קורונה. הנהג של אוטובוס התיירים, שמאושפז במרכז הרפואי מאז ה-4.3 - מצבו בינוני, תיירת אמריקנית שמאושפזת מאז ה-11.3 - מצבה בינוני ותושב טבריה, ששב מביקור משפחתי בצרפת, נכנס מידית לבידוד ביתי, כשחש ברע, אושפז במחלקה הייעודית ב-13.3 ומצבו קל. בראש המחלקה, עומד ד"ר משה מתן, מומחה טיפול נמרץ והאחות האחראית היא אילנה עשהאל (אחות אחראית פנימית ב').

מנהלת המרכז הרפואי (בפועל), ד"ר הגר מזרחי: "המתחם מבודד ואין גישה אליו, למעט צוות מטפל. הצוות מקבל את כל הציוד הנדרש כדי להתמגן ולשמור על בטיחותו והיחידה למניעת זיהומים מפקחת ומדריכה את הצוותים באופן צמוד. אני מבקשת לשבח את ההתגייסות של כל הצוות במרכז הרפואי, מכל הסטורים ובכלל זה הצוותים הסעודיים, הפרא-רפואיים, ולא פחות חשובים הצוותים הלוגיסטיים ועובדי המשק. כולם מפגינים מקצועיות ממדרגה ראשונה, מחויבות, מסירות והבנה שאנחנו במצב חירום. כולנו ביחד בחזית ההתמודדות נגד נגיף הקורונה".

מיה צבן

דוברת המרכז הרפואי "פדה-פוריה"

